Cererile de concurs se vor înainta sub
semnatului oficiu protopresbiteral în terminul
deschis, iar concurenţii după prealabila încu
noştiinţare a protopresbiterului se vor prezenta
în vre-o Duminecă sau sărbătoare la biserică
pentru a cânta şi predica, respective a celebra.

M u răş-O şo rh e iu , la 17/30 Iunie 1913,
Oficiul protopresbiteral gr.-or. în conţe

legere cu comitetul parohial.
Stefan llussu

protopop.

C o n c u r s .
Pentru întregirea definitivă a catedrei

a doua de învăţător la şcoala noastră confe
sională din comuna P urcăreni, tractul proto-
presbiteratului Braşov, se publică concurs cu
termin de 3 0 de zila dela cea dintâiu pu
blicare în „Telegraful Român\